
Ogłoszenie nr 500029296-N-2017 z dnia 15-09-2017 r.

Nysa:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 582323-N-2017
Data: 01-09-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Gmina Nysa - Urząd Miejski w Nysie, Krajowy numer identyfikacyjny 51736400000, ul. ul.
Kolejowa  15, 48300   Nysa, woj. opolskie, państwo Polska, tel. (077) 4080513, 4080553, e-mail
zp_nysa@op.onet.pl, faks (077) 4080553.
Adres strony internetowej (url): www.nysa.eu

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: III
Punkt: 1.3
W ogłoszeniu jest: „Wykonawca w celu potwierdzenia, że: - spełnia warunek dotyczący
zdolności technicznej zobowiązany jest wykazać, że • w okresie ostatnich pięciu lat wykonał
minimum trzy roboty budowlane polegające na budowie dróg w raz z infrastrukturą
towarzyszącą - o wartości minimum 300.000,00 zł brutto każda robota , • w okresie ostatnich 3
lata wykonał minimum trzy usługi polegające na opracowaniu dokumentacji projektowych dróg
wraz z infrastrukturą towarzyszącą o wartości minimum 30.000,00 zł. brutto - każda usługa”.
W ogłoszeniu powinno być: „Wykonawca w celu potwierdzenia, że: - spełnia warunek
dotyczący zdolności technicznej zobowiązany jest wykazać, że • w okresie ostatnich pięciu lat
wykonał minimum dwie roboty budowlane polegające na budowie dróg w raz z infrastrukturą

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8b0a428b-9667-4214-a5d1-fdf...

1 z 2 2017-09-15, 14:23



towarzyszącą - o wartości minimum 300.000,00 zł brutto każda robota , • w okresie ostatnich
3 lata wykonał minimum dwie usługi polegające na opracowaniu dokumentacji projektowych
dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą o wartości minimum 30.000,00 zł. brutto - każda
usługa”.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: II
Punkt: 9
W ogłoszeniu jest: „Termin wykonania zamówienia: do dnia 30.06.2018r. z uwzględnieniem
następujących terminów: 1) dokumentacja projektowa a) projekt budowlany wraz ze
zgłoszeniem robót budowlanych/uzyskaniem niezbędnego pozwolenia na budowę - 8 tygodni
od daty podpisania umowy, b) projekt wykonawczy, przedmiar robót oraz specyfikacje
techniczne – 12 tygodni od daty podpisania umowy 2) roboty budowlane do dnia
30.06.2018r.”
W ogłoszeniu powinno być: „Termin wykonania zamówienia: do dnia 30.08.2018r. z
uwzględnieniem następujących terminów: 1) dokumentacja projektowa a) projekt budowlany
wraz ze zgłoszeniem robót budowlanych/uzyskaniem niezbędnego pozwolenia na budowę – 6
miesięcy od daty podpisania umowy , b) projekt wykonawczy, przedmiar robót oraz
specyfikacje techniczne – 6 miesięcy od daty podpisania umowy 2) roboty budowlane do dnia
30.08.2018r.”

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 6.2
W ogłoszeniu jest: Data: 2017-09-18, godzina 10:00
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-09-25, godzina 10:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8b0a428b-9667-4214-a5d1-fdf...

2 z 2 2017-09-15, 14:23


